HFC Complete

Kitten - avec Poulet almo nature
Disponible également: Poulet avec Carottes  Poulet avec Haricots Verts _—
Fondazione
Maquereau avec Patates Douces  Thon avec Potiron ~ Saumon et Thon avec Carottes | Capellino

Kitten - avec Saumon et Thon

i Chaton 2-12 mois | Compléte
OF;
R="ts

0 = 100%

Ao -
ss 109

almo nature

AL PROFITE TO THI PLANE

La gamme HFC Kitten est préparée avec des ingrédients HFC (a l'origine propres a la consommation humaine et désormais utilisés comme aliments pour chatons),
garantissant le méme niveau de qualité que vous choisiriez pour vous-méme. Il s’agit d’'une patée compléte préparée avec des ingrédients HFC, sources de protéines a haute
valeur biologique et enrichie en minéraux et vitamines pour la croissance correcte de votre chaton de 2 a 12 mois. Sans conservateurs ni colorants chimiques. Almo Nature
suggere dalterner les différentes sources de protéines ainsi que les croquettes et les patées pour assurer une alimentation variée et satisfaire les godts de tous les chats,
méme les plus exigeants ! La boite de conserve en étain, ainsi que I'étiquette en papier, sont toutes deux recyclables et peuvent étre réutilisées comme matiére premiére pour
d'autres emballages si elles sont éliminées correctement. HFC Kitten - une texture douce idéale pour les chatons - est disponible en boites de 150 g. C’est I'aliment idéal si
vous avez plusieurs chatons a la maison. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire a 100%.

@ Human Grade Gluten
HFC Free
Gamme Nom produit Type Contenu
HFC Complete Kitten - avec Poulet Humide 1509
Pays d'origine Code produit EAN Bar code

TH 5120H 8001154001099 18001154001096



Constituants analytiques (%)
Protéine Brute
Cellulose Brute
Matieres Grasses Brutes
Cendres Brutes
Humidité
Calcium
Phosphore
Magnésium
Valeur énergétique

Caractéristiques du paquet
Type d'emballage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)

Longeur (cm)

Caractéristiques d'emballage

Nombre de piéces par
carton

Poids carton (kg)

Nombre de cartons par
palette

Hauteur palette(cm)

Nombre de carton par
couche

Nombre de couches

Carton: coté long(cm)

Carton: coté court(cm)

Carton: hauteur(cm)

Type d'emballage(ct)

11

0,1

6

2,5

80

0,2

0,1

0,01

975 kcal/kg

Can
4.2
8.5
8.5

24
4.09
144
158.5
16

9

27

18
16

Plateau/esp
avec
couvercle

Composition

Poulet 43,6%, bouillon de poulet 42,6%, fromage 3%, riz 3%, foie de poulet 2%, poudre d'oeufs 2%, huile de tournesol 2%,
substances minérales, vitamines.

Additifs - additifs nutritionnels : Zn 22 mg/kg (sulfate de zinc), Cu 0,69 mg/kg (sulfate de cuivre(ll) pentahydraté), Mn 2,18
mg/kg (sulfate de manganése monohydraté), | 0,35 mg/kg (iodure de potassium), vit.A 10858 1U/kg, vit.D 427 1U/kg, vit.E 50
1U/kg, vit.K 0,17 1U/kg, thiamine 15 mg/kg, riboflavine 2,82 mg/kg, niacine 20,97 mg, acide pantothénique 4,6 mg/kg, vit.B6
pyridoxine 2,06 mg/kg, acide folique 0,5 mg/kg, biotine 0,05 mg/kg, vit.B12 11,3 mcg/kg, chlorure de choline 1000 mg/kg,

taurine 500 mg/kg.

DLUO: 36 Mois.

5 M (]

Package Disposal

La boite de conserve en étain, ainsi que I'étiquette en papier, sont toutes deux recyclables et peuvent étre
réutilisées comme matiére premiére pour d'autres emballages si elles sont éliminé

Donnéés du fabricant

Q Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia

&7 almonature.com

Ration journaliére indicative

<6 mois : a volonté // 6-9 mois : 110 g humid + 40 g croquettes // 9-12 mois : 110 g humid + 35 g croquettes

Conservation et dluo

Apreés ouverture, a conserver au réfrigérateur et a consommer de préférence dans un délai de 24 heures.

Langues sur l'etiquette

Italien, allemand, frangais, anglais, néerlandais, russe, espagnol, slovéne, norvégien.


https://www.almonature.com

	HFC Complete
	Kitten - avec Poulet


