

HFC Complete

Kitten - avec Poulet













La gamme HFC Kitten est préparée avec des ingrédients HFC (à l'origine propres à la consommation humaine et désormais utilisés comme aliments pour chatons), garantissant le même niveau de qualité que vous choisiriez pour vous-même. Il s'agit d'une pâtée complète préparée avec des ingrédients HFC, sources de protéines à haute valeur biologique et enrichie en minéraux et vitamines pour la croissance correcte de votre chaton de 2 à 12 mois. Sans conservateurs ni colorants chimiques. Almo Nature suggère d'alterner les différentes sources de protéines ainsi que les croquettes et les pâtées pour assurer une alimentation variée et satisfaire les goûts de tous les chats, même les plus exigeants ! La boîte de conserve en étain, ainsi que l'étiquette en papier, sont toutes deux recyclables et peuvent être réutilisées comme matière première pour d'autres emballages si elles sont éliminées correctement. HFC Kitten - une texture douce idéale pour les chatons - est disponible en boîtes de 150 g. C'est l'aliment idéal si vous avez plusieurs chatons à la maison. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire à 100%.





Gamme	Nom produit Kitten - avec Poulet	Type	Contenu
HFC Complete		Humide	150 g
Pays d'origine	Code produit	EAN	Bar code
TH	5120H	8001154001099	18001154001096

Constituants analytiques (%)

Protéine Brute	11
Cellulose Brute	0,1
Matières Grasses Brutes	6
Cendres Brutes	2,5
Humidité	80
Calcium	0,2
Phosphore	0,1
Magnésium	0,01
Valeur énergétique	975 kcal/kg

Caractéristiques du paquet

Type d'emballage	Can
Hauteur (cm)	4.2
Largeur (cm)	8.5
Longeur (cm)	8.5

Caractéristiques d'emballage

Nombre de pièces par carton	24
Poids carton (kg)	4.09
Nombre de cartons par palette	144
Hauteur palette(cm)	158.5
Nombre de carton par couche	16
Nombre de couches	9
Carton: côté long(cm)	27
Carton: côté court(cm)	18
Carton: hauteur(cm)	16
Type d'emballage(ct)	Plateau/esp avec

Composition

Poulet 43,6%, bouillon de poulet 42,6%, fromage 3%, riz 3%, foie de poulet 2%, poudre d'oeufs 2%, huile de tournesol 2%, substances minérales, vitamines.

Additifs - additifs nutritionnels : Zn 22 mg/kg (sulfate de zinc), Cu 0,69 mg/kg (sulfate de cuivre(II) pentahydraté), Mn 2,18 mg/kg (sulfate de manganèse monohydraté), I 0,35 mg/kg (iodure de potassium), vit.A 10858 IU/kg, vit.D 427 IU/kg, vit.E 50 IU/kg, vit.K 0,17 IU/kg, thiamine 15 mg/kg, riboflavine 2,82 mg/kg, niacine 20,97 mg, acide pantothénique 4,6 mg/kg, vit.B6 pyridoxine 2,06 mg/kg, acide folique 0,5 mg/kg, biotine 0,05 mg/kg, vit.B12 11,3 mcg/kg, chlorure de choline 1000 mg/kg, taurine 500 mg/kg.



Ration journalière indicative

<6 mois : à volonté // 6-9 mois : 110 g humid + 40 g croquettes // 9-12 mois : 110 g humid + 35 g croquettes



Conservation et dluo

Après ouverture, à conserver au réfrigérateur et à consommer de préférence dans un délai de 24 heures. DLUO: 36 Mois.



Langues sur l'etiquette

Italien, allemand, français, anglais, néerlandais, russe, espagnol, slovène, norvégien.

Package Disposal

La boîte de conserve en étain, ainsi que l'étiquette en papier, sont toutes deux recyclables et peuvent être réutilisées comme matière première pour d'autres emballages si elles sont éliminé

Donnéés du fabricant



couvercle

Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia

almonature.com